
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

UCHWAŁA Nr XI/100/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2019 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 29 stycznia  

2019 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 

 
Na podstawie § 44 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr II/11/2019 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 29.01.2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VI Bronowice wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dotychczasowy zapis: „Powołuje się 4 – osobową Komisję Rewizyjną” 

zastępuje się nowym sformułowaniem o brzmieniu: „Powołuje się 5 – osobową 

Komisję Rewizyjną”, 

2. W § 2 dodaje się do składu komisji 5 osobę: Tomasza Fabiańczyka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                            Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki 


